РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024 с. Казачинское № 209-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

01.09.2020 № 313-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского

района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в

Казачинском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 07.07.2017   № 324-п «О внесении

изменений в постановление администрации Казачинского района от 10.08.2015 № 341-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 21 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 01.09.2020 № 313-

п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Поддержка и

развитие малого и среднего предпринимательства в Казачинском районе» следующие

изменения:

приложение 2 к муниципальной программе Казачинского района «Поддержка и развитие

малого и среднего предпринимательства в Казачинском районе» изложить в новой

редакции согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь», и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Первый заместитель главы района

по оперативной работе             Е.В. Савков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 15.05.2024 № 209-п

Приложение № 2

к муниципальной программе

«Поддержка и развитие малого и

среднего предпринимательства

в Казачинском районе»

ИНФОРМАЦИЯ

О РЕСУРСНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

 КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА,

 В ТОМ ЧИСЛЕ СРЕДСТВ, ПОСТУПИВШИХ ИЗ БЮДЖЕТОВ ДРУГИХ УРОВНЕЙ

 БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ И БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ

                                                                                                                                                                                                                              (рублей)

№

п/п
Статус

(муниципальн

ая программа,

подпрограмма

, отдельное

мероприятие)

Наименование

программы

Казачинского

района,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия

Наименование

главного

распорядителя

бюджетный

средств (далее-

ГРБС)

Код бюджетной

классификации
2024 год 2025 год 2026 год

Итого

на

очередн

ой

финансо

вый год

и

плановы

й

период

ГР

БС

Рз

Пр
ЦСР ВР план план план

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Муниципальн

ая программа

Казачинского

района

«Поддержка и

развитие малого и

среднего

предпринимательс

тва в Казачинском

районе»

всего

расходные

обязательства

по

муниципальной

программе

Казачинского

района

009 0412 х х

1 480 600,

00

1 100 600,

00

1 100 600,

00

3 681 800

,00

в том числе по

ГРБС:

администрация

Казачинского

района

009 0412 х х

1 100 600,

00

1 100 600,

00

1 100 600,

00

3 301 800

,00

2.

Отдельное

мероприятие 1

муниципально

й программы

Казачинского

района

Информационно-

консультационная

поддержка

субъектов малого и

среднего

предпринимательс

тва и самозанятых

граждан

всего

расходные

обязательства

по программе

009 0412 1090096010 244 140 000,00 155 000,00 155 000,00
450 000,

00

в том числе по

ГРБС:

администрация

Казачинского

района

009 0412 1090096010 244

140 000,00

155 000,00

155 000,00

450 000,

00

3.

Отдельное

мероприятие 2

муниципально

й программы

Казачинского

района

Развитие

социального

предпринимательс

тва

всего

расходные

обязательства

по программе

009 0412 10900S6681 244 100 000,00 5 000,00 5 000,00
110 000,

00

в том числе по

ГРБС:

администрация

Казачинского

района

009 0412 10900S6681 244 100 000,00 5 000,00 5 000,00
110 000,

00

4.

Отдельное

мероприятие 3

муниципально

й программы

Казачинского

района

Субсидии

субъектам малого

и среднего

предпринимательс

тва и физическим

лицам,

применяющим

специальный

налоговый режим

«Налог на

профессиональный

доход» на

возмещение затрат

при осуществлении

предпринимательс

кой деятельности

всего

расходные

обязательства

по программе

009 0412 10900S6070 811 940 600,00 940 600,00 940 600,00
2 821 800

,00

в том числе по

ГРБС:

администрация

Казачинского

района

009 0412 10900S6070 811 940 600,00 940 600,00 940 600,00
2 821 800

,00

5.
Отдельное

мероприятие 4

муниципально

й программы

Казачинского

района

Субсидии

субъектам малого

и среднего

предпринимательс

тва в целях

предоставления

грантовой

поддержки на

начало ведения

предпринимательс

кой деятельности

всего

расходные

обязательства

по программе

009 0412 10900S6682 813 300 000,00

0,00

0,00

300 000,

00

в том числе по

ГРБС:

администрация

Казачинского

района

009 0412 10900S6682 813 300 000,00

0,00

0,00 300 000,

00